
Dodatečné informace č. 8 
 

 

k zadávacím podmínkám pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou 

 v otevřeném řízení s názvem 

 

„Logistické služby“ 

 

 

Dne 26. 2. 2016 odeslal zadavatel Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., 

se sídlem Pospíšilova 365, Hradec Králové, PSČ: 500 03, IČO: 281 81 662, zapsaný 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B vložka 2321 

(dále jen „zadavatel“), oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 

zakázek, kde bylo uveřejněno dne 29. 2. 2016, a do Úředního věstníku Evropské unie, kde 

bylo uveřejněno dne 4. 3. 2016. 

 

Ve vazbě na dodatečnou informaci č. 7 uveřejněnou dne 15. 4. 2016 uveřejňuje zadavatel na 

základě vlastního rozhodnutí níže uvedenou dodatečnou informaci. 

 

Dodatečná informace č. 8 

 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek tak, že: 

1) mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky z původní hodnoty 47.600.000,- Kč 

bez DPH na novou hodnotu 39.767.000,- Kč bez DPH za 48 měsíců, 

2) mění hodnotu maximální nabídkové ceny z původní hodnoty původní hodnoty 

47.600.000,- Kč na novou hodnotu 39.767.000,- Kč bez DPH za 48 měsíců. Údaj 

o maximální přípustné percentuální výši ceny mění zadavatel z původní hodnoty 8% 

na novou hodnotu 9,5%, 

3) mění předpokládanou hodnotu dodávaného spotřebního materiálu z původní hodnoty 

595.000.000,- Kč za 48 měsíců na novou hodnotu 418.600.000,- Kč za 48 měsíců, 

4) údaj o koeficientu, kterým se z předpokládané hodnoty dodávaného spotřebního 

materiálu stanovuje předpokládaná hodnota veřejné zakázky, mění zadavatel 

z původní hodnoty 8% na novou hodnotu 9,5%, 

5) prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 6. 2016 do 14:00, 

6) stanovuje nový termín otevírání obálek na 21. 6. 2016 v 14:05, 

7) stanovuje nové termíny prohlídky pro jednotlivá místa plnění takto: 

a. Oblastní nemocnice Trutnov a.s.: dne 27. 5. 2016 v 9:00 hodin. Sraz 

zájemců o prohlídku místa plnění bude před budovou ředitelství. 

b. Oblastní nemocnice Náchod a.s.: dne 30. 5. 2016 v 9:00 hodin. Sraz 

zájemců o prohlídku místa plnění bude před budovou ředitelství.  

c. Oblastní nemocnice Jičín a.s.: dne 31. 5. 2016 v 9:00 hodin. Sraz zájemců 

o prohlídku místa plnění bude před budovou ředitelství.  

d. Městská nemocnice, a.s.: dne 1. 6. 2016 v 9:00 hodin. Sraz zájemců 

o prohlídku místa plnění bude před budovou ředitelství. 

e. Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové: dne 2. 6. 2016 v 9:00 

hodin. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění bude před budovou ředitelství. 



f. Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno: dne 3. 6. 2016 v 9:00 hodin. 

Sraz zájemců o prohlídku místa plnění bude před budovou ředitelství. 

g. Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov: s ohledem na strukturu a 

charakter dodacích míst se prohlídka místa plnění nebude konat. Poměry 

v dodacích místech nejsou nijak specifické a jejich znalost tedy není pro 

podání nabídky potřebná. 

h. Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje: s ohledem na 

strukturu a charakter dodacích míst se prohlídka místa plnění nebude konat. 

Poměry v dodacích místech nejsou nijak specifické a jejich znalost tedy není 

pro podání nabídky potřebná 

8) v ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změny. 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel vlastní činností zjistil nepřesnost v údajích o hodnotě dodávaného spotřebního 

materiálu. Oproti původně stanovené hodnotě 595.000.000,- Kč za 48 měsíců došlo při 

postupných úpravách zadávací dokumentace před zahájením zadávacího řízení z rozhodnutí 

pověřujících zadavatelů k vyjmutí umělých kloubních náhrad ze systému centralizovaného 

zásobování. 

 

Současně byly příslušné položky vypuštěny z přílohy č. 7 - Seznamu zdravotnického 

materiálu. 

 

Tato změna však nebyla promítnuta rovněž do finančního objemu dodávaného spotřebního 

materiálu. Dle údajů zadavatele činí hodnota umělých kloubních náhrad 44.100.000,- Kč 

ročně. Tj. celkem 176.400.000,- Kč za 48 měsíců. O tuto částku tedy zadavatel příslušnou 

hodnotu upravil. 

 

Při zohlednění finančního objemu umělých kloubních náhrad a od ní odvislé výše 

logistického poplatku provedl zadavatel nový propočet percentuální sazby logistického 

poplatku pro zbylý zdravotnický materiál. Na základě tohoto výpočtu stanovil zadavatel jako 

novou maximálně přípustnou hodnotu 9,5%. 

 

S ohledem na tuto podstatnou změnu zadávacích podmínek zadavatel prodloužil lhůtu pro 

podání nabídek tak, aby činila znovu lhůtu původně stanovenou. 

 

 

V Praze dne 28. 4. 2016 

 

 

 

…………………………………………………………………… 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 


